DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DO PROJETO
DE INTEGRAÇÃO DO RIO SÃO FRANCISCO (PSIF) E SUAS RAMIFICAÇÕES NOS
RECURSOS HÍDRICOS DO RIO GRANDE DO NORTE E PARAÍBA de autoria de
ANDRÉIA DIAS DE MEDEIROS, FRANCISCO VILAR DE ARAÚJO SEGUNDO NETO,
THIAGO DA SILVA FARIAS, PEDRO COSTA GUEDES VIANNA, foi publicado nos Anais do
XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78222

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78222